[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日

　大阪市保健所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　　　　　　　　　　　（法人登記印）

定款（寄附行為）変更届

下記のとおり、定款（寄附行為）の変更をしたので、医療法第５４条の９第５項の規定により届け出ます。

記

1. 変更事項
主たる事務所の所在地・公告方法
　　　　 ※該当する変更事項の内容に〇印を記載してください。

2. 変更理由

3. 変更年月日

　（添付書類）
　　　・変更後の定款（寄附行為）
　　　・新旧条文対照表
　　　・履歴事項全部証明書（直近のもの）※公告方法の変更の場合のみは、不要。
　　　・社員総会（理事会・評議員会）議事録

　　※定款（寄附行為）変更認可を受けた事項について、別途この届出を提出する必要はありません。